Jesu Christi Nazaréni, quem vos crucifixístis, quem Deus suscitávit a mórtuis, in hoc iste astat coram vobis sanus. Hic est lapis, qui reprobátus est a vobis ædificántibus : qui factus est in caput ánguli : et non est in álio áliquo salus. Nec enim áliud nomen est sub cælo datum homínibus, in quo opórteat nos salvos fieri.

GRADUALE (Ps.105) Salvos fac nos, Dómine, Deus noster, et cóngrega nos de nati-ónibus : ut confiteámur nómini sancto tuo, et gloriémur in glória tua. V. (Is. 63, 16) Tu, Dómine, Pater noster et Redémptor noster : a sæculo nomen tuum.

Allelúja, allelúja. V. (Ps. 144, 21) Laudem Dómini lequétur os meum et benédicat omnis caro nomen sanctum ejus. Allelúja.

EVANGELIUM † Sequéntia sancti Evangélii secúndum Lucam (2, 21).

In illo témpore: Postquam consummáti sunt dies octo, ut circumciderétur Puer :

našeho Ježíše Krista Nazaret-ského, kterého jste vy ukřižovali, kterého Bůh vzkřísil z mrtvých, pro ně stojí tento před vámi zdráv. On jest kámen, který byl zavržen od vás stavitelů, který se stal kamenem úhelným; a není v nikom jiném spásy. Ba ani není pod nebem jiného jména daného lidem, v němž bychom měli býti spaseni.

STUPŇOVÝ ZPĚV (Ž. 105, 47) Spas nás, Pane, Bože náš, a shromáždí nás z národů, abychom vyznávali jméno svaté tvé a honosili se slávou tvou. V. (Is. 63, 16) Tys, Pane, Otec náš a Vykupitel náš, od věčnosti jest jméno tvé.

Aleluja, aleluja. V. (Ž. 144, 21) Chválu Páně hlásejte ústa má a všechno tělo blahoslav jméno svaté jeho. Aleluja.

EVANGELIUM † Pokračování sv. Evangelia podle Lukáše (2, 21).

Za onoho času, když se naplnilo dní osm, aby Dítě bylo obřezáno, nazvali jméno

vocátum est nomen ejus Jesus, quod vocátum est ab Angelo, priúsqvam in útero conciperétur.

OFFERTORIUM (Ps. 85, 12 et 5) Confitebor tibi, Dómine, Deus meus, in toto corde meo, et glorificábo nomen tuum in ætérnum : quóniam tu, Dómine, suávis et mitis es : et multæ misericórdiæ ómnibus invocántibus te. Allelúja.

SECRETA - Benedíctio tua, clementíssime Deus, qua omnis víget creatúra, sanctificet, quæsumus, hoc sacrificium nostrum, quod ad glóriam nóminis Fílii tui, Dómini nostri Jesu Christi, offérimus tibi : ut majestáti tuæ placére possit ad laudem, et nobis proficere ad salútem. Per eúndem Dóminum nostrum.

COMMUNIO (Ps. 85, 9-10) Omnes gentes, quascúmque fecísti, vénient, et adorábunt coram te, Dómine, et glorificábunt nomen tuum : quóniam magnus es tu, et faciens

jeho Ježíš, kterým bylo nazváno od Anděla, prve než se počalo v životě.

OBĚTOVÁNÍ (Ž. 85, 12 a 5) Vyznávat tě budu, Pane, Bože můj, z celého srdce svého a oslavovat budu jméno tvé na věky, neboť ty, Pane, líbezný a něžný jsi a pln milosrdenství pro všechny, kdož tebe vzývají. Aleluja.